

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5767

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/03/2025

Señor(es): MATILDE BRANDAU

Atención a:

Giro: PRE-KINDER

Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807245027006	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	1		\$2.990		\$2.990
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm	2		\$990		\$1.980
198	FORRO COLOR COLLEGE	2		\$200		\$400
7795513075159	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
7795513044728	LAPICES FILGO 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
8906073772658	DOMS MARCADORES 12 COL WATER COLOUR	1		\$1.290		\$1.290
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	2		\$690		\$1.380
22	LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL	2		\$290		\$580
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	1		\$1.900		\$1.900
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
h1690	HOJAS OFICIO /CARTA 100 HOJAS	1		\$1.690		\$1.690
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	4		\$490		\$1.960
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	2		\$990		\$1.980
8412027035279	PLASTILINA JOVI 12 BARRAS	2		\$1.990		\$3.980
ccc	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	2		\$490		\$980
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	3		\$100		\$300
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES	1		\$990		\$990
OBSERVACIONES: CARTON FORRADO 255 GRS. ,MEDIANO 77X110 CMS.		2		\$890		\$1.780
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$490		\$490
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$350		\$350
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
E1000	ESTUCHE	1		\$1.990		\$1.990
6973038350789	LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER	1		\$1.690		\$1.690
7453010039530	PLASTICINA PARA MOLDEAR 4 COLORES	1		\$1.990		\$1.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$34.538
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.562
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$41.100